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Monteringsansvisning WPC Terrassebord 
 

 
1. Vennligst les monteringsanvisningen før du starter.  
2. Passer for både standard og massive terrassebord.  
 
 
 
 

Montering WPC Terrassebord 
Denne anvisningen er kun ment som en generell informasjon. Montering av WPC terrassegulv må samsvare 
med nasjonale og lokale regler. Vennligst undersøk slik som lokal regler om snølast.   
 
 
Nødvendig verktøy ：     Stikksag/sag, drill/skrutrekker, bits.   
WPC Terrassebord og tilbehør: Terrassebord, lekter, skruer og klips. 
 
 
Forberedelser：  
Sørg for at underlaget er plant. Vi anbefaler å legg inn en helling på 0,5 cm pr meter. 
Ved bruk av WPC til balkonger og terrasser, sørg for at konstruksjonen er bygd for både egenvekt og lokale 
krav til snølast. 
 
Egenvekt Standard: 18 kg pr m3 
Egevekt Massiv: 30 kg pr m2 
 
Vi anbefaler å bruke impregnerte materialer og galvaniserte skruer i konstruksjonen. 
Ved bygging av platting, bruk impregnerte materialer til å avrette grunnen. Legg også inn en helling på 0,5 cm 
pr meter.    
 
 
 
Montering av lekter 

Legg ut lektene med en avstand på 30cm. (Bilde 1) 

Fest lektene til underliggende bjelker. Pass på at skruene skrues helt ned i lekten.  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
   
           Bilde 1 
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Legg inn en ekspansjonsfuge mellom lektene i lengderetningen. 5-7mm. (Bilde2) 
 

 
 
 
         

 
 
 
   Bilde 2 
 
 

Montering av terrassebord 
 

1. Vi anbefaler å feste første og siste bord med en skrue, 45 grader ned i bordet(bilde 3). Forbor og fest 
terrassebordet til underlaget. 

 
Legg ut klips i sporet på terrassebordet, oppå underliggende lekt, og legg neste bord inntil før du skrur 
dette fast.(Bilde 4) 
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                                                                   Bilde 4 
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2. Ved montering av flere bord I lengderetningen, sørg for en ekspansjonsfuge (5mm) mellom bordene. 

 

 

 

 
 

          Bilde 5 
 

 

 
  
Terrasebordet bør ikke ligge mer enn 2 cm utenfor lekten i endene.(Bilde 6)  
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Bilde 6 
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Kantlister 
Kantlister benyttes etter eget ønske 
Tilpass denne for å få et best mulig utseendet og sluttresultat.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             Bilde 7 
 
 
 
Anbefalt vedlikehold 
 
Generelt vedlikehold  Vask med varmt såpevann og svamp. 
    Ved bruk av høytrykksspyler, sørg for ikke å ”flise” opp bordene. 
     
Merker og riper   Bruk et medium sandpapir og puss lett i treretningen. 
 
Fett flekker   Vask med varmt såpevann og svamp. (Vaskemiddel uten bleking).   
    Bruk ”Baby Wipes” for å fjerne flekkene. 
 
Is og snø   Bruk en plast skuffe. Bruk kalsium klorid eller salt for å smelte   
    snøen fra overflaten. 

 

 

Diverse 
I og med at produktet inneholder 55 % tre, er produktet til dels ”levende”. Spenn i bordene kan forekomme. 
Prøv å snu bordet, alternativt legg det til side og bruk det senere i leggingen.    
Det forekommer forskjeller i overflatene. Enkelte bord kan oppleves blankere enn andre.  
 
Produktet er ikke beregnet for montering innendørs.  

 

 


